ROZLICZENIE
wykonania zadania publicznego w zakresie rozwoju sportu

w okresie od ........c.cceninennnnnn do .o okreslonego
W UMOWIE NI ..eeiiiiiieierrareeeaeaes zawartej w dniu .....ooovieinienene. , pomiedzy
Gming Katy Wroctawskie @ ........cciiuiiiiiiiii s e
(nazwa organu zlecajacego) (nazwa wnioskodawcy)

Czes¢ I. Sprawozdanie merytoryczne

1. Opis zrealizowanych zadan.



Czesc¢ Il. Sprawozdanie z wykonania wydatkow

1. Rozliczenie ze wzgledu na rodzaj kosztéw (w zi)

Rodzaj kosztéw zwigzanych z

Calos¢ zadania publicznego - zgodnie z umowag

Catosé zadania publicznego - zgodnie z biezagcym okresem
(okres realizacji zadania)

Lp. realizacja zadania Koszt catkowity Koszt ze $rodkéw wiasnych | Koszt catkowity Koszt ze srodkow wiasnych
[suma A+B+C] KO..SZt z [suma A+B+C] KO..SZt z
(z) dotacji [A] (/) finans." [B] niefinans. 2 (z) dotacji [A] () finans." [B] niefinans. 2
(¢2)) [C] () (2)) [C] (z1)
l. KOSZTY MERYTORYCZNE:
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
. | KOSZTY ADMINISTRACYJNE:
1.
2

Suma kosztéw zadania publicznego:

! Finans. — $rodki finansowe

2 Niefinans. — $rodki niefinansowe finansowe (wolontariat/ praca spoteczna)




2. Rozliczenie ze wzgledu na zrddto finansowania:

Calosé zadania Catos$¢ zadania publicznego -
Zrodto finansowania (zgodnie z umowa) Zgo?(rrlle Zr b'ﬁzqc.%n; %krneisem
zadania publicznego (okres realizaciji zadania)
zt % zt %
Kwota dotacji:
Srodki wiasne w tym:
[suma A + B]
Finansowe [A]:
Niefinansowe [B]:
taczny koszt zadania 100 % 100%
publicznego:

3. Uwagi mogace mie¢ znaczenie przy ocenie realizacji budzetu:

4. Inne istotne informacje zwigzane z realizacjg zadania publicznego:



5. Zestawienie faktur (rachunkow)

Lp.

Numer
dokumentu

ksiegowego (nr faktury/

rachunku)

Data
wystawienia
dokumentu
ksiegowego

Numer

pozycji
kosztorysu

Nazwa
wydatku

Kwota (z1)

Z tego ze
srodkow
pochodzacych
z dotacji (zt)

Z tego ze

srodkow

wilasnych
finansowych

(z4)

Z tego ze

srodkow

wilasnych
niefinansowych

(z4)

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.




Oswiadczam (-my), ze:

1. od daty zawarcia umowy nie zmienit si¢ status prawny wnioskodawcy;

2. wszystkie podane w niniejszym sprawozdaniu informacje sg zgodne z aktualnym stanem prawnym
i faktycznym;

3. wszystkie kwoty wymienione w zestawieniu faktur (rachunkow) zostaty faktycznie poniesione.

(piecze¢ wnioskodawcy)

(podpis osoby upowaznionej lub podpisy 0s6b upowaznionych do sktadania oswiadczen woli w imieniu wnioskodawcy)

Poswiadczenie ztozenia sprawozdania:




